

**Government of Odisha
Home Department**

NOTIFICATION

Dated, Bhubaneswar, the 16.11.2022.

No. HOME-DA1-CRTN1-0003-2022 38820 /D&A, In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to establishment of Aska Police Station in Ganjam district, the State Government do hereby declare Kotinada Outpost in Ganjam district to be a Police Station called **Kotinada Police Station**, which shall include the villages as specified in column (3) in the schedule below and declare that the same shall come into force from the date of publication of this Notification in Odisha Gazette.

SCHEDULE

Name of Police Station	Name of the Gram Panchayat	Name of the Villages / Hamlets	Police Station No. / Thana No.	Revenue Survey Number/ Tahasil No.	Name of the Block	Name of the Police Station from which the Villages / local areas carved out.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
KOTINADA	Baragaon	Baragaon	133	229	Aska	ASKA
		Benia	--	--		
		Golapalli	--	--		
		Dhobapalli	134	228		
KOTINADA	Haridapadar	Kumbhari	17	226	Aska	ASKA
		K. Laxmanpalli	--	--		
		Narasinghpur	121	254		
		Venketaraipalli	148	258		
		Haridapadar	149	259		
		Mantapada	150	260		
		Magura	138	227		
		Dhobadi	--	--		
		Mantapada Nuapalli	--	--		
		College Chhaka	--	--		
KOTINADA	Jayapur	Padhala	140	255	Aska	ASKA
		Jayapur	139	256		

		Tarasingh	147	257		
		Kendupadar	146	262		
		Naranapur	--	--		
KOTINADA	Kharia	Sandhinupalli	75	221	Aska	ASKA
		Sahapur	76	222		
		Dhunkuni	77	220		
		Humuki	--	--		
		Kharia	78	223		
		Ghatakuri	135	224		
		Kotinada	136	225		
KOTINADA	Pandiapathara	Pandiapathara	64	50	Aska	ASKA
		Sunapalli	65	51		
		Narayanpur	--	194		
		Bajrakote	67	53		
		Narayanpur @ Kamapalli	66	52		
KOTINADA	Babanpur	Babanpur	80	216	Aska	ASKA
KOTINADA	Badakholi	Sanakholi	59	46	Aska	ASKA
		Samantarapur	15	47		
		Bhejiput	63	49		
		Badakholi	62	48		
		Dhanija	61	57		
		Kandhapalli	--	--		
KOTINADA	Bhetanai	Bhetanai	68	54	Aska	ASKA
		Dasanapalli	--	54		
		Pallimala (Bhetanai)	--	--		

By the order of Governor

[Signature]
16/11/2022

(D.K. Singh)
Principal Secretary to Government

Memo No. 38821 /D&A dated 16-11-2022

Copy forwarded to Director of Printing, Stationery & Publications, Odisha, Cuttack for publication of the notification in the next extraordinary issue of Odisha Gazette.

He is requested to send twenty (20) copies of the publication to Home Department.

[Signature]
16-11-2022
Under Secretary to Government

Memo No. 38822 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to D.G. & I.G. of Police, Odisha, Cuttack / Deputy Director, Census Operation, Unit- IX, Janpath, Bhubaneswar / Revenue & Disaster Management Department / Law Department / Home (Elections) Department / Commissioner, Land Records & Settlement, Odisha, Cuttack / Member, Board of Revenue, Odisha, Cuttack / Revenue Divisional Commissioner (Southern Division), Berhampur / Collector & District Magistrate, Ganjam / I.G. of Police (Southern Range), Berhampur / Superintendent of Police, Ganjam for information.

Chait
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38823 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to I.I.C. of Aska Police Station of Ganjam district / I.I.C. of Kotinada Police Station of Ganjam district for information .

Chait
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38824 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to all Police Sections of Home Department / Guard file of D&A Section with five (5) copies for information.

Chait
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38825 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to Nodal Officer, IMU Cell, Home Department with a request to upload this Notification on the website of Home Department.

Chait
16.11.2022

Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା. 16.11.2022.

ସଂଖ୍ୟା ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର - ନିଓପ୍ର - ସ୍ୱସ୍ତି ୨ - ୦୦୦୩ - ୨୦୨୨ 38820 ନିଓପ୍ର, ଫୌଜଦାରି ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2 (s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲାର ଆସ୍କା ଥାନା ସମ୍ପୃକ୍ତ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ ଆସ୍କା ଥାନା ଅଧିନରେ ଥିବା କୋଟିନଡା ଫାଣ୍ଡି ପାହ୍ୟାବୃଦ୍ଧି କରାଯାଇ କୋଟିନଡା ଥାନା ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି, ଯହିଁରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (୩) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଧିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଘୋଷଣା କରାଗଲା ଏବଂ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନା ର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ ର ନାମ	ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ/ପଡା ଗ୍ରାମ ର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ତ୍ତେ ସଂଖ୍ୟା / ଡିହସିଲ ସଂଖ୍ୟା	ବ୍ଲକ ର ନାମ	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)	(୭)
କୋଟିନଡା	ବରଗାଁ	ବରଗାଁ	୧୩୩	୨୨୯	ଆସ୍କା	ଆସ୍କା
		ବେଣିଆ	--	--		
		ଗୋଲାପଲୁ	--	--		
		ଧୋବାପଲୁ	୧୩୪	୨୨୮		
କୋଟିନଡା	ହରିଡାପଦର	କୁମ୍ଭାରି	୧୭	୨୨୬	ଆସ୍କା	ଆସ୍କା
		କେ. ଲକ୍ଷ୍ମଣପଲୁ	--	--		
		ନରସିଂହପୁର	୧୨୧	୨୫୪		
		ଭେଙ୍କଟରାଇପଲୁ	୧୪୮	୨୫୮		
		ହରିଡା ପଦର	୧୪୯	୨୫୯		
		ମଣ୍ଡାପଡା	୧୫୦	୨୬୦		
		ମାଗୁରା	୧୩୮	୨୨୭		
		ଧୋବାଡି	--	--		
		ମଣ୍ଡାପଡା ନୁଆପଲୁ	--	--		
		କଲେଜ ଛକ	--	--		
କୋଟିନଡା	ଜୟପୁର	ପଢାଳ	୧୪୦	୨୫୫	ଆସ୍କା	ଆସ୍କା
		ଜୟପୁର	୧୩୯	୨୫୬		
		ତରାସିଙ୍ଗା	୧୪୭	୨୫୭		
		କେନ୍ଦୁପଦର	୧୪୬	୨୬୨		
		ନାରାୟଣପୁର	--	--		
କୋଟିନଡା	ଖରିଆ	ସାବିନୁଆପଲୁ	୭୫	୨୨୧	ଆସ୍କା	ଆସ୍କା
		ସାହାପୁର	୭୬	୨୨୨		
		ଧୁକୁଶି	୭୭	୨୨୦		

		ହୁମୁକି	--	--		
		ଖରିଆ	୭୮	୨୨୩		
		ଘଟକୁରୀ	୧୩୫	୨୨୪		
		କୋଟିନଡା	୧୩୭	୨୨୫		
କୋଟିନଡା	ପାଣ୍ଡିଆପଥର	ପାଣ୍ଡିଆପଥର	୭୪	୫୦	ଆସ୍ବା	ଆସ୍ବା
		ସୁନାପଲ୍ଲୀ	୭୫	୫୧		
		ନାରାୟଣପୁର	--	୧୯୪		
		ବନ୍ତକୋଟ	୭୭	୫୩		
		ନାରାୟଣପୁର @ କମାପଲ୍ଲୀ	୭୭	୫୨		
କୋଟିନଡା	ବାବନପୁର	ବାବନପୁର	୮୦	୨୧୭	ଆସ୍ବା	ଆସ୍ବା
କୋଟିନଡା	ବଡ଼ଖୋଲି	ସାନଖୋଲି	୫୯	୪୭	ଆସ୍ବା	ଆସ୍ବା
		ସାମନ୍ତରାପୁର	୧୫	୪୭		
		ଭେଜିପୁଟ	୨୩	୪୯		
		ବଡ଼ଖୋଲି	୨୨	୪୮		
		ଧନିଜା	୨୧	୫୭		
		କନ୍ଧପଲ୍ଲୀ	--	--		
କୋଟିନଡା	ଭେଟନଇ	ଭେଟନଇ	୨୮	୫୪	ଆସ୍ବା	ଆସ୍ବା
		ବାସନପଲ୍ଲୀ	--	୫୪		
		ପଲ୍ଲୀମାଳ (ଭେଟନଇ)	--	--		

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

ଦିବେଶ
16.11.2022
(ଡି. କେ. ସିଂହ)
ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38821 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ମୁଦ୍ରଣ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ସେ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା କୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ ର ଆଗାମୀ ଅସାଧାରଣ ଅଙ୍କ ରେ ପ୍ରକାଶିତ କରନ୍ତୁ ।

ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ ଯେ ସେ ଉକ୍ତ ପ୍ରକାଶନର ୨୦ କିଟା ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ କୁ ପଠାଇବେ ।

ପାଣ୍ଡି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38822 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ମହାନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଓ ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ଉପ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଜନଗଣନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ଯୁନିଟ - ୯, ଜନପଥ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ / ବିଧି ବିଭାଗ / ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ / ଆୟୁକ୍ତ, ଭୁଲେଖ ଓ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ସଦସ୍ୟ, ରାଜସ୍ୱ ପରିଷଦ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ରାଜସ୍ୱ ଡିଭିଜନାଲ ଆୟୁକ୍ତ (ଦକ୍ଷିଣ ପ୍ରଭାଗ), ବ୍ରହ୍ମପୁର / ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ, ଗଞ୍ଜାମ / ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଦକ୍ଷିଣାଞ୍ଚଳ, ବ୍ରହ୍ମପୁର / ଆରକ୍ଷୀ ଅଧୀକ୍ଷକ, ଗଞ୍ଜାମ କି ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା. ହରି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38823 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ଆକ୍ସା ପୋଲିସ ଥାନା, ଗଞ୍ଜାମ / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, କୋଟିନଡା ପୋଲିସ ଥାନା, ଗଞ୍ଜାମ କି ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା. ହରି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38824 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ପୋଲିସ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପବିଭାଗ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ ର ଗାର୍ଡ ଫାଇଲ (୫ କିତା ନକଲ) କି ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା. ହରି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38825 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022

ଏହାର ନକଲ ଯୋଗାଯୋଗ ଅଧିକାରୀ, ତଥ୍ୟ ପରିଚାଳନା ଡିଭିଜନ୍, ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ କି ଅବଗତି ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା. ହରି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ